
 

夢の街創造委員会株式会社 

    

平成27年７月14日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株主優待制度廃止に関するお知らせ 

 

当社は、平成 27 年７月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議

いたしましたので、 お知らせいたします。 

記 

１．株主優待制度廃止の理由 

当社は、平成 23 年 8 月期より当社株式への投資魅力を高めることを目的に株主優待制度を導入し、保有株

式数が 500 株以上の株主様限定で「T ポイント（※１）」を贈呈してまいりましたが、保有株式数にかかわら

ず、公平な利益還元を充実していくことがより適切であると判断し、同制度を廃止することといたしました。 

 今後とも、配当性向等を勘案した配当の充実に努め、企業価値の増大に取組んでまいりますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度廃止の実施時期 

平成 26 年 8 月 31 日現在の株主名簿に記載された 500 株以上保有で、本年 1 月末日までに優待のお申込み

をいただいた株主様に対し、本年 3 月上旬に贈呈申し上げました株主優待をもちまして、廃止とさせていた

だきます。 

（ご参考） 

廃止する株主優待制度の内容 

保有株式数 贈呈Tポイント 

500株以上5,000株未満 1,000ポイント 

5,000株以上 3,000ポイント 

 

※１：T ポイントとは、株式会社T ポイント・ジャパン（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：増田宗昭）

が運営する共通ポイントサービスです。 

 

以 上 

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号 

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社 

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江 

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場） 

問 合 せ 先 取締役 業務支援本部管掌 

洲﨑 由佳 

TEL：03-6880-3852 

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/ 


